Adapter z wejściem wtyczka Uni Schuko
16A/3P/230V wyjście gniazdo CEE 16A 230V
IP44 9434100
Indeks: 237497 Producent: PCE Kod producenta: 9434100
Cena: 94.64 zł
Opis
Adapter z wejściem wtyczka uni-schuko 16A/3P/230V wyjście
gniazdo CEE 16A 230V IP44
Producent: Pce
Adapter z wejściem wtyczka uni-schuko 16A/3P/230V wyjście gniazdo CEE 16A 230V IP44Szukasz optymalnego
rozwiązania dla zleconych albo rozpoczętych projektów. Nie chcesz tracić czasu na żmudne poszukiwanie podstawowych
informacji o produkcie. Zapoznaj się z opisem technicznym produktu z naszej oferty. Profesjonalnie i kompleksowo
obsługujemy firmy wykonawcze i inne.Kolor: Biały Wymiary: Inne Numer RAL (zbliżony): 7035 Z pokrywą uchylną: tak [O]
kompatybilne ze znormalizowanymi produktami różnych producentów CEE, zaciski przystosowane do standardowych
średnic żył przewodu do pracy w ekstremalnych warunkach wyjątkowo wysoka odporność na uderzenia wysoka
wytrzymałość na rozciąganie zaciski odporne na wstrząsy i drgania nie wymaga konserwacji oznaczone kolorami (PE =
zielony, N = niebieski, L = szary) montaż osprzętu bez użycia narzędzi system szybkiego zamykania szybkie i bezpieczne
podłączenie przewodu łatwy montaż poprzez przekręcenie obudowy
Głębokość osprzętu 124 mm
Kierunek wprowadzenia wtyczki Prosty
Kolor Biały
Materiał Tworzywo sztuczne
Model zamykany nie
Napięcie zgodnie z EN 60309-2 Inne
Numer RAL (zbliżony) 7035
Prąd znamionowy IEC 16 A
Rodzaj połączenia Zacisk śrubowy
Stopień ochrony (IP) IP20
Szerokość osprzętu 119 mm
Wymiary Inne
Wysokość osprzętu 52 mm
Z pokrywą uchylną tak
Z polem tekstowym nie
Parametry
Stan Nowy
	Adapter z wejściem wtyczka Uni Schuko 16A/3P/230V wyjście gniazdo CEE 16A 230V IP44 9434100
	Opis
	Adapter z wejściem wtyczka uni-schuko 16A/3P/230V wyjście gniazdo CEE 16A 230V IP44